РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД МАКАРЬЕВ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 136
                                                                                            30 ноября 2012 года

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 29.05.2012 № 91  «О размерах, условиях оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной   службы  городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области».

  В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 2.03.2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Костромской области от 9.11.2007 года N 210-4-ЗКО "О муниципальной службе в Костромской области", Положением о муниципальной службе в городском поселении город Макарьев,  утвержденного решением Совета депутатов от 27.09.2006 года № 65,  Совет депутатов городского поселения город Макарьев второго созыва
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение от 29.05.2012г. №91  «О размерах, условиях оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной   службы  городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области», следующего содержания:
1.1. В приложении №1 в строке 1 раздела 1 слова «5350» заменить словами «4800».

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава городского поселения                                              Председатель Совета депутатов

Город Макарьев                        С. ИЛЬИН                                                         Н. МОКИНА

 Приложение N 1

к решению  Совета  депутатов

№ 93 от 29 мая 2012 года
РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ

СЛУЖАЩИХ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОД МАКАРЬЕВ МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	N п/п
	Наименование должностей
муниципальной службы
	Размеры должностного оклада,
руб.

	Раздел 1. ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД МАКАРЬЕВ МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	1.
	Заместитель главы  администрации
	 4800

	2.
	Начальник отдела
	 4763

	3.
	Ведущий специалист
	 2915

	4.
	Специалист I категории
	 2366

Приложение N 2

к решению Совета депутатов

№ 93 от 29 мая 2012 года.
РАЗМЕРЫ ЕЖЕМЕСЯЧНЫХ НАДБАВОК ЗА КЛАССНЫЙ

ЧИН МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

	Наименование классного чина
	Надбавка за классный чин (рублей в месяц)

	Действительный  муниципальный советник  1 класса
	2 035

	Действительный  муниципальный советник  2 класса
	1 925

	Действительный  муниципальный советник  3 класса
	1 815

	Муниципальный советник 1 класса
	1 650

	Муниципальный советник 2 класса
	1 540

	Муниципальный советник 3  класса
	1 430

	Советник   муниципальной службы 1 класса
	1 265

	Советник   службы муниципальной службы  2 класса
	1 155

	Советник  муниципальной службы  3 класса
	1 045

	Референт  муниципальной службы  1 класса
	990

	Референт  муниципальной службы  2 класса
	825

	Референт  муниципальной службы   3 класса
	770

	Секретарь   муниципальной службы      1 класса
	660

	Секретарь   муниципальной службы  2 класса
	605

	Секретарь  муниципальной службы   3 класса
	495